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Herbamedicus Arthrorevital Complex, 90 kapsułek
 

Cena: 73,83 zł

Opis słownikowy

Postać Kapsułki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

HERBAMEDICUS

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

Herbamedicus Arthrorevital Complex - suplement diety zawierający w swoim składzie połączenie glukozaminy i chondroityny oraz
kompleks 11 ziół. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.
Preparat zawiera dwa rodzaje kapsułek – białe do przyjmowania w godzinach porannych i zielone do przyjmowania pod wieczór.

Zastosowanie:

Glukozamina i chondroityna są elementami strukturalnymi tkanki chrzęstnej, wiązadeł i ścięgien
Żelatyna jest bogatym źródłem aminokwasów, które są podstawą budowy tkanki łącznej (chrząstek, wiązadeł, skóry).
Kompleks roślinny powstał na bazie tradycyjnej szwajcarskiej receptury. HERBAMEDICUS do wytwarzania swoich produktów
wykorzystuje tylko wyselekcjonowane rośliny, których właściwości lecznicze są znane od wieków i opisane w zielnikach.
Skrzyp pomaga utrzymać prawidłowy stan i drożność ścian naczyń krwionośnych
Echinacea purpurea (jeżówka) wspomaga naturalną odporność organizmu
Korzeń żeń-szenia wspomaga naturalną odporność organizmu
Miłorząb dwuklapowy (Ginko biloba) – przywraca równowagę emocjonalną
Nasiona ostropestu plamistego naturalnie wspomagają czynność wątroby

Sposób użycia:
Dorośli: 2 kapsułki dziennie:

1 biała kapsułka rano
1 zielona kapsułka wieczorem.

Kapsułki na dzień i na noc różnią się zawartością, dlatego mają różny kolor.

Skład:

Biała kapsułka – poranna: siarczan glukozaminy, w tym wolna glukozamina, jadalny hydrolizat żelatyny, skrzyp polny, poziewnik
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pstry, rdest ptasi, podagrycznik pospolity, ekstrakt z tarczycy bajkalskiej, ekstrakt z jeżówki purpurowej, ekstrakt miłorzębu
dwuklapowego, ekstrakt z korzenia żeń-szenia, ekstrakt z owocu czarnej jagody, ekstrakt z ostropestu plamistego, ekstrakt z
wierzbownicy.
Zielona kapsułka – wieczorna: siarczan glukozaminy, w tym wolna glukozamina, siarczan chondroityny, jadalny hydrolizat
żelatyny.

1 biała kapsułka (poranna) zawiera:

siarczan glukozaminy 558 mg (w tym wolna glukozamina 469 mg), jadalny hydrolizat żelatyny 5 mg, skrzyp polny 5 mg, poziewnik pstry
5 mg, rdest ptasi 3 mg, podagrycznik pospolity 3 mg, ekstrakt z tarczycy bajkalskiej 3 mg, ekstrakt z jeżówki purpurowej 3 mg, ekstrakt z
miłorzębu dwuklapowego 3 mg, ekstrakt z korzenia żeń-szenia 3 mg, ekstrakt z owocu czarnej jagody 3 mg, ekstrakt z ostropestu
plamistego 3 mg, ekstrakt z wierzbownicy 3 mg.

1 zielona kapsułka (wieczorna) zawiera:
siarczan glukozaminy 342 mg (wolna glukozamina 288 mg), siarczan chondroityny 253 mg, jadalny hydrolizat żelatyny 5 mg.

Ważne informacje:
Preparat nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet ciężarnych lub karmiących.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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